
C OM U N E D I B E L L A
PROVINCIA DI POTENZA

COPIA

AREA IV LAVORI PUBBLICI e APPALTI

DETERMINAZIONE

Reg. N. Gen. 270 del 07/09/2022 Reg. N. Servizio 40 del 31/08/2022

OGGETTO Liquidazione della fornitura di fototrappole per video sorveglianza dei siti
comunali soggetti ad abbandono incontrollato dei rifiuti di competenza del Comune
di Bella (CUP: D67J20000010002 – CIG: ZBA3683247).

CIG: CIG: ZBA3683247 CUP:

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Visto il Decreto Legislativo n° 50 del 18 aprile 2016 (Nuovo codice dei contratti);

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica n. 207 del 5 ottobre 2010;

VISTA la legge n. 120 del 2020 di conversione del D.L. semplificazioni e le relative indicazioni fornite dall’ANAC e dal M.I.T. in materia
di attuazione e di uniformazione alle disposizioni legislative straordinarie introdotte;

VISTO l’articolo 51, comma 1 del D. L. 31 maggio 2021 n. 77 così come convertito in legge n. 108 del 29 luglio 2021;

PREMESSO CHE:

- con Deliberazione di Giunta Regionale n° 970 del 13 dicembre 2019 è stato approvato l’Avviso Pubblico “Rifiuti abbandonati”
per l’assegnazione, in favore dei Comuni, di contributi finanziari per l’esecuzione di interventi volti a prevenire e contrastare il
fenomeno dell’abbandono dei rifiuti attraverso sistemi per il controllo e la tutela ambientale ed interventi di raccolta selettiva
volti alla rimozione dei rifiuti abbandonati ed al ripristino dello stato dei luoghi nelle aree pubbliche o di interesse pubblico;

- con Deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 17 febbraio 2020 è stato approvato il progetto di fattibilità tecnica ed
economica dell’intervento di contrasto all’abbandono dei rifiuti mediante installazione di fototrappole per un importo
complessivo di 25.000,00 €, e stabilito di avanzare istanza di finanziamento per l’intero importo in riscontro all’ Avviso Pubblico
“Rifiuti abbandonati”;

- con D.G.R. n. 533 del 24 luglio 2020 è stata approvata la graduatoria degli interventi ammessi a finanziamento a valere sulle
risorse di cui all’Avviso Pubblico “Rifiuti abbandonati” da cui risulta concesso a questo Ente il finanziamento di 25.000,00 €
richiesto;



- con la determinazione del Responsabile Area IV LL.PP. n. 262 [R.G. 35] del 4 novembre 2020 è stato approvato il progetto
esecutivo relativo alla “Realizzazione di un sistema di videosorveglianza per il contrasto all’abbandono dei rifiuti”;

- il progetto esecutivo, approvato come innanzi, prevede la installazione, sul territorio comunale ed in particolare nelle località:
“Località Sciamurricchio - Area PIP Bella Muro - Località Pomella/Piano Sant’Angelo - Località Canala - Incrocio S.P. 14 /
S.P. 92 - Località Area Braida - Ponte Mattia - 1° Ponte Canderanno - 2° Ponte Canderanno - 3° Ponte Canderanno - 4° Ponte
Canderanno - 5° Ponte Canderanno - Ponte Via degli Alpini - Ponte Santa Cecilia - Ponte Santa Lena” di punti di
videosorveglianza con postazioni mobili del tipo foto-trappola volti a prevenire il fenomeno dell’abbandono di rifiuti;

- che ai fini dell’acquisizione della fornitura di che trattasi si evidenzia quanto di seguito:
o Fototrappola conforme GDPR con servizio cloud – 36Mp completa di SDcard 32Gb, di un set di batterie tipo

“Energizer Lithium Ultimate AA” per il funzionamento autonomo e del prescritto cartello per la videosorveglianza
conforme GDPR nonché di quanto necessario per la sua installazione nei punti di osservazione prescelti (kit di
montaggio a muro, su palo, etc.);

o Il costo stimato per l’installazione (per ogni singolo dispositivo) è stimato, a seguito di esplicita indagine informale e
preventiva di mercato, in €/cad. 440,00, oltre IVA ai sensi di legge;

o Dalla commessa resterà escluso il costo per l’acquisizione delle relative SIM con traffico dati e connessione in 4G ed il
costo relativo al piano tariffario dedicato al servizio di trasmisisone dei dati;

o Il numero delle fototrappole da acquisire e porre in opera, comprensivi dei relativi cartelli regolati dalla normativa
vigente in materia di protezione dei dati personali, è pari a 15 e che, pertanto, l’importo, da porre a base della
contrattazione, da condurre con un O.E. in possesso dei requisiti di legge, è pari ad € 6.600,00, oltre IVA ai sensi di
legge.

- che l’installazione dei punti di videosorveglianza con postazioni mobili del tipo foto-trappola ha richiesto, preliminarmente, un
intervento di rimozione dei rifiuti abbandonati sul territorio comunale;

RICHIAMATO

la determinazione n. 85 [R.G. 357] del 31 dicembre 2021, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato disposto, tra l’altro, di
prendere atto e accertare il finanziamento di € 25.000,00 concesso al Comune di Bella con D.G.R. n. 533 del 24 luglio 2020
“assegnazione ai Comuni di contributi finanziari per interventi volti a prevenire e contrastare il fenomeno dell’abbandono dei rifiuti” ed
affidare, per le ragioni puntualmente specificate in premessa e qui approvate, all’impresa Ecological Systems s.r.l. con sede Muro Lucano
(PZ) alla C.da San Luca (P. IVA: 00971860762), i lavori di recupero e smaltimento dei rifiuti abbandonati in C.da Sciammuricchio ai
margini della S. P. 68, mediante affidamento diretto ai sensi dell’articolo 1, comma 2 lettera a) della Legge di conversione n. 120/2020
s.m.i. per un importo di € 3.920,00 oltre IVA al 22% e quindi per un importo complessivo di € 4.782,40;

la determinazione n. 20 [R.G. 125] del 21 maggio 2022, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato disposto, tra l’altro, di
AVVIARE, pertanto, una trattativa diretta con un O.E., in possesso dei requisiti di legge, accreditato all’Albo fornitori tenuto ed
aggiornato costantemente dalla Centrale di Committenza Ausiliaria ASMEL CONSORTILE s.c. a r.l., per l’affidamento diretto,
avvalendosi delle disposizioni di cui all’articolo 1, comma 2 – lettera b) del decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76, convertito, con
modificazioni, nella legge 11 settembre 2020, n. 120, così come modificato dall’articolo 51 del D.L. n. 77 del 2021 così come convertito
nella legge n. 108 del 29 luglio 2021, della fornitura di n. 15 fototrappole comprensive della cartellonistica di avviso e configurazione di
accesso al cloud di registrazione delle immagini captate;

la determinazione n. 24 [R.G. 163 del 15 giugno 2022] del 4 giugno 2022, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato
disposto, tra l’altro, di AFFIDARE direttamente alla ditta ASSO SRLS con sede in SANT’ARSENIO Via FOCE n. 79 (P.I./CF:
05453010653) la fornitura, ivi compreso i servizi connessi al loro funzionamento, di n. 15 fototrappole comprensive della cartellonistica di
avviso e configurazione di accesso al cloud di registrazione delle immagini captate in ossequio a quanto disposto con la deliberazione di
Giunta Comunale n. 14 del 17 febbraio 2020 (C.I.G.: ZBA3683247), per l'importo complessivo di € 7.966,57 (€ 6.529,97 oltre IVA al 22%
se dovuti) e disposto l’imputazione della spesa sul capitolo n. 22199.20, conto residui 2021, giusto impegno di spesa di cui alla determina
n. 85 del 31 dicembre 2021 adottata dal competente responsabile dell’area IV – Lavori Pubblici e Appalti;

l’avvenuta pubblicazione, presso la centrale di committenza ausiliaria ASMECOMM ed all’albo pretorio dell’ente, l’avviso di
appalto aggiudicato, protocollo n. 743 del 15 giugno 2022;



la lettera commerciale per l’affidamento diretto di servizi e forniture, ai sensi dell’articolo 32 comma 14 del D. Lgs 50/2016,
sottoscritta digitalmente tra le parti e scambiata, tra le parti, a mezzo PEC;

il verbale di consegna del 20 giugno 2022;

il certificato di ultimazione delle forniture e dei servizi del 9 luglio 2022;

il certificato di regolare esecuzione così come rilasciato, il 13 luglio 2022, dal responsabile unico del procedimento.

DATO ATTO che per il servizio in argomento è stato acquisito, per il tramite del sistema SMART CIG dell’ANAC, il codice C.I.G. n.
ZBA3683247; detto C.I.G. è stato acquisito quale collegamento per l’attuazione dell’intervento programmato con il Codice Unico di
Progetto D67J20000010002;

PRESO ATTO:

1) della fattura n. 44 del 19 luglio 2022 di € 7.966,57, di cui € 1.436,59 per IVA come per legge, così come emessa dalla società
ASSO SRLS con sede in SANT’ARSENIO Via FOCE n. 79 (P.I./CF: 05453010653) per l’avvenuta fornitura, ivi compreso i
servizi connessi al loro funzionamento, di n. 15 fototrappole comprensive della cartellonistica di avviso e configurazione di
accesso al cloud di registrazione delle immagini captate; detta fatturazione è stata acquisita in atti il 19 luglio 2022 al protocollo
n. 6159;

PRESO ATTO, altresì, della certificazione di regolarità contributiva rilasciata dall’INPS in data 3 maggio 2022 (INPS_31133907) e
valida sino a tutto il 31 agosto 2022 dal quale si evince che “… il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di INPS
e INAIL. …”.

RITENUTO, pertanto, dover liquidare, in ossequio alla lettera commerciale per l’affidamento diretto di servizi e forniture, ai sensi
dell’articolo 32 comma 14 del D. Lgs 50/2016, sottoscritta digitalmente tra le parti e scambiata, tra le parti, a mezzo PEC in favore della
società ASSO SRLS, per le motivazioni innanzi addotte, la somma complessiva di € 6.529,97 quale sola sorta capitale in quanto l’importo
di € 1.436,59 corrispondente all’imposta sul valore aggiunto, sarà trattenuta e liquidata direttamente da questo Ente a mente delle vigenti
disposizioni in materia di scissione dei pagamenti (split payment) previste dall’articolo 1, comma 629, lettera b), della legge 23 dicembre
2014, n.190 (legge di stabilità 2015).

PRECISATO che sul presente provvedimento il responsabile del settore finanziario ha apposto, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1,
ed articolo 153, comma 5, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, il visto "di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa";

DATO ATTO che, con riferimento alla vigente normativa in materia di anticorruzione e trasparenza (Legge 190/2012 e D. Lgs. 33/2013),
non sussistono situazioni di conflitto di interessi, limitative o preclusive delle funzioni inerenti al procedimento in argomento o che
potrebbero pregiudicare l’esercizio imparziale delle funzioni del sottoscritto responsabile e del settore che adotta l’atto;

ACCERTATO che non sussistono di cause ostative, di incompatibilità o di conflitto di interessi all’adozione della presente
determinazione;

RILEVATA la regolarità amministrativa degli atti e provvedimenti sopra specificati;

RISCONTRATA la propria competenza,
PROPONE

al competente responsabile dell’Area III – Lavori Pubblici e Appalti l’adozione della presente determinazione secondo quanto
innanzi esposto ed enunciato e quindi:

D E T E R M I N A

sul presupposto che le situazioni analizzate e le motivazioni, nessuna esclusa, innanzi riportate formano parte integrante del presente
atto ivi comprese le maggiori precisazioni ed approfondimenti normativi e regolamentari che, qui, sono da intendersi prevalenti rispetto,
alle eventuali discordanze dovute ad errori formali e/o refusi di stampa;



1. di APPROVARE, come approva, il certificato di regolare esecuzione del 13 luglio 2022 con il quale, il DEC nonché RUP della
fornitura, comprensiva dei servizi connessi al loro funzionamento, di n. 15 fototrappole comprensive della cartellonistica di avviso e
configurazione di accesso al cloud di registrazione delle immagini captate ha certificato la regolare esecuzione di quanto previsto con
la lettera commerciale di incarico, stipulata ai sensi e per gli effetti dell’articolo 32 comma 14 del D. Lgs 50/2016;

2. di LIQUIDARE e pagare alla società ASSO SRLS, con sede in SANT’ARSENIO Via FOCE n. 79 (P.I./CF: 05453010653), la somma
complessiva di € 6.259,97 quale corrispettivo per l’avvenuta fornitura, ivi compreso i servizi connessi al loro funzionamento, di n. 15
fototrappole comprensive della cartellonistica di avviso e configurazione di accesso al cloud di registrazione delle immagini captate,
giusta fatturazione n. 44 del 19 luglio 2022 emessa, con riferimento alla lettera commerciale per l’affidamento diretto di servizi e
forniture, ai sensi dell’articolo 32 comma 14 del D. Lgs 50/2016, sottoscritta digitalmente tra le parti e scambiata, tra le parti, a
mezzo PEC, previo accredito sul conto corrente bancario riportato dalla documentazione contabile trasmessa (fattura);

3. di DARE ATTO che la somma complessiva di € 1.436,59, quale imposta sul valore aggiunto, sarà trattenuta e liquidata direttamente
da questo Ente a mente delle vigenti disposizioni in materia di scissione dei pagamenti (split payment) previste dall’articolo 1, comma
629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, n. 190 (legge di stabilità 2015);

4. di DARE ATTO, altresì, che la somma complessiva di € 7.966,57 è imputata sul capitolo n. sul capitolo n. 22199.20, conto residui
2021, giusto impegno di spesa di cui alla determina n. 85 del 31 dicembre 2021 adottata dal competente responsabile dell’area IV –
Lavori Pubblici e Appalti nonché di quanto disposto con la determinazione n. 24 [R.G. 163 del 15 giugno 2022] del 4 giugno 2022;

5. di PRENDERE ATTO che il presente provvedimento diverrà esecutivo ed avrà efficacia successivamente al visto (ai sensi
dell’articolo 153, comma 5, del D. L.gs. 18/08/2000 n. 267) del responsabile del servizio finanziario attestante la copertura
finanziaria e la regolarità contabile in ordine alla corretta imputazione della spesa.

6. di DARE ATTO, ancora, che la presente la presente procedura è soggetta a comunicazione all'Autorità Nazionale Anticorruzione
nonché all’attività di monitoraggio della Banca Dati Amministrazioni Pubbliche del M.E.F. – applicativo M.O.P. (Monitoraggio
Opere Pubbliche);

7. di EVIDENZIARE che il presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio, come sopra indicati e con le regole
di finanza pubblica;

8. di MANDARE, il presente atto, al Responsabile del Servizio proponente che, a mente dell’articolo 29 del D. Lgs. n. 50/2016,
provveda alla pubblicazione dei dati contenuti nel presente provvedimento sul sito web del Comune nella sezione “Amministrazione
Trasparente” ai sensi e per gli effetti del D. Lgs. n. 33 del 2013.

9. di TRASMETTERE la presente al competente Responsabile di Area per gli adempimenti di competenza.



IL RESPONSABILE DELL’AREA III – LAVORI PUBBLICI e APPALTI

Visto l’articolo 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che attribuisce la competenza a liquidare all’ufficio che ha dato esecuzione al
provvedimento di spesa sulla base della documentazione necessaria a comprovare il diritto del creditore, a seguito del riscontro operato
sulla regolarità della fornitura e sulla rispondenza della stessa ai requisiti quali-quantitativi, ai termini e alle condizioni pattuite;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 7 del 24 marzo 2022 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per
l’esercizio finanziario corrente;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 227 del 28 settembre 2000, con il quale viene
approvato il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e, in particolare, gli artt. 107, 109 – comma 2, 153 – comma 5,
183, 191 e 192, nonché l’articolo 147-bis;

Visto il Decreto Legislativo n° 50 del 18 aprile 2016 (Nuovo codice dei contratti);

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica n. 207 del 5 ottobre 2010;

VISTA la legge n. 120 del 2020 di conversione del D.L. semplificazioni e le relative indicazioni fornite dall’ANAC e dal M.I.T. in materia
di attuazione e di uniformazione alle disposizioni legislative straordinarie introdotte;

VISTO l’articolo 51, comma 1 del D. L. 31 maggio 2021 n. 77 così come convertito in legge n. 108 del 29 luglio 2021;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 44 dell’11 aprile 2022, esecutiva ai sensi di legge, con la quale, questo ente, ha disposto di
avvalersi, ai sensi dell’articolo 1, comma 557, Legge 30 dicembre 2004, n. 311 (Legge Finanziaria 2005), per il potenziamento del

servizio tecnico, dell’attivita ̀ lavorativa del geom. Giuseppe Molinaro dipendente a tempo pieno e indeterminato del Comune di Laviano,
inquadrato nella categoria D, con profilo professionale di D4, da assegnare per n. 12 ore settimanali al di fuori del normale orario di

lavoro cui e ̀ tenuto presso l’ente di appartenenza dal 15 aprile 2022 e per i successivi 12 mesi;

VISTO:
- il D. L.gs. 18 aprile 2016 n. 50 e s m. i.;
- il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 e successive modificazioni ed integrazioni e limitatamente alla parte non abrogata con l’entrata in

vigore del decreto legislativo n. 50 del 2016;
- il D. L.gs. 18 agosto 2000 n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni;
- la legge 13 agosto 2010 n. 136 - Tracciabilità dei flussi finanziari - e successive modificazioni ed integrazioni;
- articolo 1, comma 2 lettera b) del decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76, convertito, con modificazioni, nella legge 11 settembre 2020, n.

120;
- articolo 51, comma 1 del Decreto-legge 31 maggio 2021 n. 77 per quanto applicabile;
- l’articolo 28 del Reg. UE 679/2016 (GDPR) relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati

personali, e visto il D.lgs. 196/2003 e s m. i. recante disposizioni per l’adeguamento dell’ordinamento nazionale al regolamento (UE)
2016/679;

- la delibera di Consiglio Comunale n. 9 del 24 marzo 2022, esecutiva ai sensi di legge, con la quale, questo ente, ha approvato lo
statuto di ASMEL CONSORTILE s.c. a r.l. scaturente dall’evoluzione normativa appena richiamata ed avente ad oggetto “acquisto
quote societarie centrale di committenza ASMEL CONSORTILE A.R.L. per adesione centrale di committenza”;

DATO ATTO che, con riferimento alla vigente normativa in materia di anticorruzione e trasparenza (Legge 190/2012 e D. Lgs. 33/2013),
non sussistono situazioni di conflitto di interessi, limitative o preclusive delle funzioni inerenti al procedimento in argomento o che
potrebbero pregiudicare l’esercizio imparziale delle funzioni del sottoscritto responsabile e del settore che adotta l’atto;

PRECISATO che sul presente provvedimento il responsabile del settore finanziario ha apposto, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1,
ed articolo 153, comma 5, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, il visto "di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
spesa";

ACCERTATO che non sussistono di cause ostative, di incompatibilità o di conflitto di interessi e che pertanto propone l’adozione, al
competente responsabile dell’area, della presente determinazione;



RISCONTRATA la propria competenza,

D E T E R M I N A

Di adottare integralmente la su estesa determinazione secondo quanto accertato e proposto dal responsabile unico del
procedimento.

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 1, del D.
Lgs. n- 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione
amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del
servizio;

Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’articolo 147 bis comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000 e dal relativo
Regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento sarà sottoposto al controllo contabile da parte del
Responsabile del servizio finanziario, da rendersi mediante apposizione del visto di regolarità contabile allegato alla presente
determinazione come parte integrante e sostanziale;

Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi del decreto legislativo
14 marzo 2013, n. 33 s.m.i.;

Di rendere noto ai sensi dell’articolo 31 del D.lgs. n. 50/2016 che il Responsabile Unico del Procedimento è il geom. Giuseppe
MOLINARO;

Di DARE ATTO che, relativamente al presente atto, non sussistono situazioni di conflitto di interesse, ai sensi dell’articolo 42 del
Codice;

Di trasmettere il presente provvedimento:

- all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale;
- all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l’attestazione della copertura finanziaria della spesa;
- al Responsabile Unico del Procedimento.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 edel
relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento inordine alla
legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigentenormativa
comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare.

Si dà atto altresi,̀ ai sensi dell’art. 183, comma 8, del D.Lgs. 267/2000, il preventivo accertamento della
compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di finanza pubblica e la
programmazione dei flussi di cassa.

Esprime parere: Favorevole

Comune di Bella li,̀ 05/09/2022 Responsabile AREA IV LAVORI PUBBLICI e APPALTI

F.to Arch. Roberto TELESCA

Liquidazioni

Piano
Finanziario

Missione Capitolo Descrizione Importo
Liquidazione

Numero
Liquidazione

2.02.01.99.999 09.02 22199.20 fornitura e posa 7.966,57 1197



in opera di foto
trappole per
video
sorveglianza dei
siti comunali
soggetti ad
abbandono
incontrollato dei
rifiuti di
competenza del
Comune di Bella

PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA
Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art.151, comma 4, e 147 bis, comma1, D.Lgs 267/2000, il
parere di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria:

Esprime parere: Favorevole
Data: 07/09/2022

Responsabile AREA II AREA ECONOMICO -
FINANZIARIA E TRIBUTI

f.to Dott.ssa Carmelina GAGLIASTRO

Si attesta l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Impegni Assunti

Piano
Finanziario

Missione Capitolo Descrizione Importo Anno
Impegno

Numero
Impegno

2.02.01.99.999 09.02 22199.20 fornitura e
posa in opera
di foto
trappole per
video
sorveglianza
dei siti
comunali
soggetti ad
abbandono
incontrollato
dei rifiuti di
competenza
del Comune
di Bella

0,00 2022 382

Liquidazioni

Piano
Finanziario

Missione Capitolo Descrizione Importo
Liquidazione

Numero
Liquidazione

2.02.01.99.999 09.02 22199.20 fornitura e posa
in opera di foto

7.966,57 1197



trappole per
video
sorveglianza dei
siti comunali
soggetti ad
abbandono
incontrollato dei
rifiuti di
competenza del
Comune di Bella

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione
Amministrativa, viene pubblicata all'albo pretorio online dell'Ente per 15 giorni consecutivi dal
07/09/2022 al N. 590.

Il Responsabile della Pubblicazione
Arch. Roberto TELESCA

.
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo

Comune Bella , lì 07/09/2022

Il Responsabile del Servizio
(Arch. Roberto TELESCA)

1 Beneficiario

2 Codice Fiscale

3 Norma o titolo a base dell'attribuzione

4 Modalità di individuazione del beneficiario

5 Responsabile del Procedimento

6 Importo 6259,97


